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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 63 650 118,20 43 612 446,00 9 062 454,00 335 327,00 20 757 735,00 4 716 430,00 8 740 500,00 2 539 000,00 20 037 672,20 50 000,00 19 987 672,20

2025 47 334 495,12 46 856 156,00 10 000 795,00 355 950,00 22 034 336,00 5 255 484,00 9 209 591,00 2 795 148,00 478 339,12 50 000,00 428 339,12

2026 48 163 001,00 48 113 001,00 10 067 115,00 372 502,00 23 058 933,00 5 238 239,00 9 376 212,00 2 820 472,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 49 967 239,00 49 917 239,00 10 444 632,00 386 471,00 23 923 643,00 5 434 673,00 9 727 820,00 2 926 240,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 53 935 660,00 53 885 660,00 11 274 980,00 417 195,00 25 825 573,00 5 866 730,00 10 501 182,00 3 158 876,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 58 037 912,00 58 007 912,00 12 137 516,00 449 110,00 27 801 229,00 6 315 535,00 11 304 522,00 3 400 530,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2030 62 388 505,00 62 358 505,00 13 047 830,00 482 793,00 29 886 321,00 6 789 200,00 12 152 361,00 3 655 570,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2031 66 971 856,00 66 941 856,00 14 006 846,00 518 278,00 32 082 966,00 7 288 206,00 13 045 560,00 3 924 254,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2032 71 791 670,00 71 761 670,00 15 015 339,00 555 594,00 34 392 940,00 7 812 957,00 13 984 840,00 4 206 800,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2033 76 958 510,00 76 928 510,00 16 096 443,00 595 597,00 36 869 232,00 8 375 490,00 14 991 748,00 4 509 690,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2034 82 497 363,00 82 467 363,00 17 255 387,00 638 480,00 39 523 817,00 8 978 525,00 16 071 154,00 4 834 388,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2035 88 435 014,00 88 405 014,00 18 497 775,00 684 451,00 42 369 532,00 9 624 979,00 17 228 277,00 5 182 464,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2036 94 662 568,00 94 637 568,00 19 801 868,00 732 705,00 45 356 584,00 10 303 540,00 18 442 871,00 5 547 828,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2037 101 050 604,00 101 025 604,00 21 138 494,00 782 163,00 48 418 153,00 10 999 029,00 19 687 765,00 5 922 306,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2038 107 718 294,00 107 693 294,00 22 533 635,00 833 786,00 51 613 751,00 11 724 965,00 20 987 157,00 6 313 178,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2039 114 801 052,00 114 801 052,00 24 020 855,00 888 816,00 55 020 259,00 12 498 813,00 22 372 309,00 6 729 848,00 0,00 0,00 0,00

2040 122 205 720,00 122 205 720,00 25 570 200,00 946 145,00 58 569 066,00 13 304 986,00 23 815 323,00 7 163 923,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 70 326 518,20 42 426 076,05 19 750 041,38 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 27 900 442,15 27 900 442,150,00 1 577 908,00

2025 44 738 895,12 43 032 156,00 20 291 538,00 0,00 0,00 1 146 606,00 0,00 0,00 1 706 739,12 1 706 739,120,00 0,00

2026 46 236 001,00 44 576 131,00 20 998 562,00 0,00 0,00 798 643,00 0,00 0,00 1 659 870,00 1 659 870,000,00 0,00

2027 48 002 239,00 45 602 828,00 21 549 774,00 0,00 0,00 704 655,00 0,00 0,00 2 399 411,00 2 399 411,000,00 0,00

2028 51 925 660,00 46 692 595,00 22 115 456,00 0,00 0,00 645 030,00 0,00 0,00 5 233 065,00 5 233 065,000,00 0,00

2029 56 027 912,00 47 800 071,00 22 684 929,00 0,00 0,00 584 730,00 0,00 0,00 8 227 841,00 8 227 841,000,00 0,00

2030 60 298 505,00 48 930 297,00 23 263 395,00 0,00 0,00 523 230,00 0,00 0,00 11 368 208,00 11 368 208,000,00 0,00

2031 64 861 856,00 50 071 658,00 23 839 164,00 0,00 0,00 460 230,00 0,00 0,00 14 790 198,00 14 790 198,000,00 0,00

2032 69 677 670,00 51 236 665,00 24 423 224,00 0,00 0,00 396 870,00 0,00 0,00 18 441 005,00 18 441 005,000,00 0,00

2033 75 348 510,00 52 439 588,00 25 021 593,00 0,00 0,00 341 010,00 0,00 0,00 22 908 922,00 22 908 922,000,00 0,00

2034 80 887 363,00 53 681 242,00 25 634 622,00 0,00 0,00 292 710,00 0,00 0,00 27 206 121,00 27 206 121,000,00 0,00

2035 86 825 014,00 54 942 021,00 26 249 853,00 0,00 0,00 244 410,00 0,00 0,00 31 882 993,00 31 882 993,000,00 0,00

2036 93 052 568,00 56 228 349,00 26 873 287,00 0,00 0,00 196 110,00 0,00 0,00 36 824 219,00 36 824 219,000,00 0,00

2037 99 238 604,00 57 530 797,00 27 498 091,00 0,00 0,00 144 780,00 0,00 0,00 41 707 807,00 41 707 807,000,00 0,00

2038 105 998 294,00 58 857 471,00 28 130 547,00 0,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 47 140 823,00 47 140 823,000,00 0,00

2039 113 701 052,00 60 213 986,00 28 763 484,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 53 487 066,00 53 487 066,000,00 0,00

2040 121 105 720,00 61 605 999,00 29 403 472,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 59 499 721,00 59 499 721,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 676 400,00 0,00 9 092 000,00 7 292 000,00 4 876 400,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

2025 2 595 600,00 2 595 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 927 000,00 1 927 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 114 000,00 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 812 000,00 1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 600,00 2 415 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 600,00 2 595 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 965 000,00 1 965 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 000,00 2 114 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 000,00 1 812 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 993 600,00 0,00 1 186 369,95 2 986 369,950,00

2025 x x x x 0,00 26 398 000,00 0,00 3 824 000,00 3 824 000,000,00

2026 x x x x 0,00 24 471 000,00 0,00 3 536 870,00 3 536 870,000,00

2027 x x x x 0,00 22 506 000,00 0,00 4 314 411,00 4 314 411,000,00

2028 x x x x 0,00 20 496 000,00 0,00 7 193 065,00 7 193 065,000,00

2029 x x x x 0,00 18 486 000,00 0,00 10 207 841,00 10 207 841,000,00

2030 x x x x 0,00 16 396 000,00 0,00 13 428 208,00 13 428 208,000,00

2031 x x x x 0,00 14 286 000,00 0,00 16 870 198,00 16 870 198,000,00

2032 x x x x 0,00 12 172 000,00 0,00 20 525 005,00 20 525 005,000,00

2033 x x x x 0,00 10 562 000,00 0,00 24 488 922,00 24 488 922,000,00

2034 x x x x 0,00 8 952 000,00 0,00 28 786 121,00 28 786 121,000,00

2035 x x x x 0,00 7 342 000,00 0,00 33 462 993,00 33 462 993,000,00

2036 x x x x 0,00 5 732 000,00 0,00 38 409 219,00 38 409 219,000,00

2037 x x x x 0,00 3 920 000,00 0,00 43 494 807,00 43 494 807,000,00

2038 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 48 835 823,00 48 835 823,000,00

2039 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 54 587 066,00 54 587 066,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 60 599 721,00 60 599 721,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 9,04% 5,88% 13,08% 13,87% TAK TAK6,01%

2025 9,00% 11,95% 11,81% 12,60% TAK TAKx

2026 6,36% 10,11% 10,77% 11,55% TAK TAKx

2027 6,00% 11,28% 9,66% 10,44% TAK TAKx

2028 5,53% 16,32% 8,67% 9,45% TAK TAKx

2029 5,02% 20,88% 8,79% 9,57% TAK TAKx

2030 4,70% 25,11% 10,43% 11,21% TAK TAKx

2031 4,31% 29,05% 14,50% 14,50% TAK TAKx

2032 3,93% 32,72% 17,81% 17,81% TAK TAKx

2033 2,85% 36,22% 20,78% 20,78% TAK TAKx

2034 2,59% 39,57% 24,51% 24,51% TAK TAKx

2035 2,35% 42,79% 28,55% 28,55% TAK TAKx

2036 2,14% 45,78% 32,33% 32,33% TAK TAKx

2037 2,17% 48,47% 35,89% 35,89% TAK TAKx

2038 1,89% 50,98% 39,23% 39,23% TAK TAKx

2039 1,12% 53,41% 42,36% 42,36% TAK TAKx

2040 1,03% 55,66% 45,32% 45,32% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 1 634 111,40 1 634 111,40 1 634 111,40 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 922 484,00 1 922 484,00 1 634 111,40 13 347 831,40 0,00 0,00 0,0092 204,00 13 255 627,40 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 778 720,00 0,00 0,00 0,0078 720,00 700 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 415 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 415 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 309 118,53 13 347 831,40 778 720,00 0,00 0,00 14 126 551,40

1.a - wydatki bieżące 185 239,00 92 204,00 78 720,00 0,00 0,00 170 924,00

1.b - wydatki majątkowe 24 123 879,53 13 255 627,40 700 000,00 0,00 0,00 13 955 627,40

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 24 309 118,53 13 347 831,40 778 720,00 0,00 0,00 14 126 551,40

1.3.1 - wydatki bieżące 185 239,00 92 204,00 78 720,00 0,00 0,00 170 924,00

1.3.1.1
Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w miejscowości Grala-
Dąbrowizna - Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w
miejscowości Grala-Dąbrowizna

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2023 2025 15 799,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 6 284,00

1.3.1.2
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla działki o nr ew.
157/7 w m. Teodorów - poprawa warunków planistycznych

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2023 2024 12 000,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00

1.3.1.3
Opracowanie planu ogólnego Gminy Skórzec wraz z opracowaniem
ekofizjograficznycm oraz prognozą oddziaływania na środowisko  -
poprawa warunków planistycznych

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2024 2025 157 440,00 78 720,00 78 720,00 0,00 0,00 157 440,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 24 123 879,53 13 255 627,40 700 000,00 0,00 0,00 13 955 627,40

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec - Poprawa
infrastruktury

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2019 2024 3 680 047,27 1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00

1.3.2.2
Modernizacja oczyszczalni ścieków i uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie Gminy Skórzec - poprawa infrastruktury z
gospodarki wodno - kanalizacyjnej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2020 2024 1 082 318,79 910 000,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00

1.3.2.3

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - budowa
kompleksu boisk wraz z zapleczem przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Skórcu ul Siedlecka 1 - poprawa dostępności
infrastruktury sportowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2022 2024 6 357 202,63 2 631 786,45 0,00 0,00 0,00 2 631 786,45

1.3.2.4

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - budowa sali
gimnastycznej z infrastrukturą techniczno-drogową oraz przebudowa
istniejącej kotłowni przy Szkole Podstawowej w m. Grala Dąbrowizna  -
poprawa dostępności infrastruktury sportowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2022 2024 6 057 163,45 2 818 499,55 0,00 0,00 0,00 2 818 499,55

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej 360916W w zakresie budowy chodnika w
miejscowości Żelków (ul. Różana) - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2022 2024 100 513,40 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6 Budowa chodnika w m. Żelków II - poprawa infrastruktury drogowej
URZĄD GMINY

SKÓRZEC
2022 2024 474 039,20 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa drogi gminnej
360903W  w miejscowości Trzciniec”  - poprawa infrastruktury
drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2022 2024 99 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.8
Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą techniczną - budowa
boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w m. Dąbrówka
Stany - poprawa dostępności infrastruktury sportowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2022 2024 617 732,72 299 714,00 0,00 0,00 0,00 299 714,00

1.3.2.9
Rozbudowa drogi w miejscowości Dąbrówka Niwka na odcinku od
drogi 360906W do drogi 360914W - poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2020 2024 335 921,34 211 627,40 0,00 0,00 0,00 211 627,40

1.3.2.10
Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w miejscowości Grala-
Dąbrowizna - Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w
miejscowości Grala-Dąbrowizna

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2023 2025 4 638 867,00 3 800 000,00 700 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.11
Wykonanie termomodernizacji świetlicy w m. Czerniejew  - poprawa
infrastruktury użyteczności publicznej

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2023 2024 520 615,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.2.12
Rekultywacja zbiornika wodnego w m. Dąbrówka Stany - ochrona
gruntów

URZĄD GMINY
SKÓRZEC

2023 2024 159 658,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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